
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Совет депутатов города Рошаля 

Московской области 

 

 

 

                                        04            августа 2020 г.                2/93 

 

О внесении изменений в Перечень имущества городского округа Рошаль 

Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в 

целях его предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

Рассмотрев представленный Врип Главы городского округа Рошаль 

проект решения Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области «О внесении изменений в Перечень имущества городского округа 

Рошаль Московской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) в целях его предоставления во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и 

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или 

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа 

Рошаль от 07.03.2019 №2/71 «Об имущественной поддержке субъектов 

малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих 



инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Рошаль Московской области», 

Уставом городского округа Рошаль Московской области,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Перечень имущества городского округа Рошаль 

Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в 

целях его предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Рошаль Московской области от 18.12.2019 №4/80 (далее - 

Перечень), следующие изменения: 

1.1. изложить Перечень в новой редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа 

Рошаль Дурмановой С.С. для подписания.   

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области Янина Д.Ю. 

 

 

Председатель Совета депутатов         Врип Главы городского округа  

городского округа Рошаль          Рошаль 

Московской области 

 

                                    Д.Ю. Янин                                   С.С. Дурманова 

 

«     »                      2020 г.                    «     »                   2020 г. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                     

                     

                     Перечень имущества городского округа Рошаль Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях его предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
т организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

                     

№
п/п 

номер 

в 

реестре 
имуще

ства 

адрес 
(местопол

ожение) 

объекта 

структурированный адрес объекта 

Вид 

объекта 

недвижи
мости; 

движимо

е 
имущест

во 

сведения о недвижимом имуществе или его части 

наимено

вание 

субъект
а 

Наимен

ование 

городск
ого 

наимено

вание 

городск
ого 

вид 

населе

нного 
пункта 

наимено

вание 

населен
ного 

тип 

элемента 

планиро
вочной 

наимено

вание 

элемента 
планиро

тип 

элеме

нта 
уличн

наимено

вание  

элемент
а 

Номе

р 

дома 
(вкл

Тип и 

номе

р 
корп кадастровый номер 

Номер 

части 

объекта 
недвижим

основная характеристика объекта 

недвижимости 



Российс

кой 

Федерац

ии 

округа поселен

ия 

пункта структур

ы 

вочной 

структур

ы 

о-

доро

жной 

сети 

улично-

дорожн

ой сети 

ючая 

лите

ру) 

уса, 

строе

ния, 

владе
ния 

номер 

Тип 

(кадастр
овый, 

условны

й, 
устарев

ший) 

ости 

согласно 

сведениям 

единого 
государст

венного 

кадастра 
недвижим

ости 

Тип 

(площадь 

- для 

земельны
х 

участков, 

зданий, 
помещен

ий; 

протяжен
ность, 

объем, 

площадь, 
глубина 

залегания 

- для 
сооружен

ий; 

протяжен
ность, 

объем, 

площадь, 
глубина 

залегания 

согласно 
проектно

й 

документ
ации - 

для 

объектов 
незаверш

енного 

строител
ьства)  

Фактическое 

значение/Прое

ктируемое 

значение (для 
объектов 

незавершенног

о 
строительства)  

Единица 
измерен

ия (для 

площади 

- кв. м; 

для 

протяже
нности - 

м; для 

глубины 
залегани

я - м; для 

объема - 
куб. м)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 

Н160.0

00101 

МО, г. 

Рошаль, 

ул. 1-я 
Первомайс

кая, д.6 
(пом. 

встроенно

е-
пристроен

ное 

нежилое) 

Москов
ская 

область 

Рошаль  -- город Рошаль  --  --  --  -- 6  -- 
нежилое 
помещен

ие 

50:25:00000

00:26522 

кадастр

овый 
 -- площадь 243,6 кв. м 



2 

Н160.0
00118 

Московска

я область, 

г. Рошаль, 
ул. 

Фридриха 

Энгельса, 
д. 33/7 

(помещени

е 
сберегател

ьного 

банка) 

Москов

ская 

область 

Рошаль  -- город Рошаль  --  --  --  -- 33/7  -- 

нежилое 

помещен

ие 

50:25:01302
05:114 

кадастр
овый 

 -- площадь 88,8 кв. м 

3 

Н160.0
00120 

Московска

я область, 

г. Рошаль, 
ул. 

Свердлова

, д. 17, 
пом.99 

Москов
ская 

область 

Рошаль  -- город Рошаль  --  --  --  -- 17  -- 
нежилое 
помещен

ие 

50:25:00000

00:23089 

кадастр

овый 
 -- площадь 91,4 кв. м 

4 

Н160.0

00102 

МО, г. 

Рошаль, 
ул. 1-я 

Первомайс

кая, д.6 
(нежилое 

помещени

е 

(магазин) 

Москов

ская 
область 

Рошаль  -- город Рошаль  --  --  --  -- 6  -- 

нежилое 

помещен
ие 

50:25:00000

00:26461 

кадастр

овый 
 -- площадь 146,5 кв. м 

5 
Н160.0
00105 

МО, г. 

Рошаль, 
ул. 

Октябрьск

ой 
революци

и, д.34 

пом.68  

Москов
ская 

область 

Рошаль  -- город Рошаль  --  --  --  -- 

34 

 -- 
нежилое 
помещен

ие 

50:25:00000

00:23884 

кадастр

овый 
 -- площадь 

74,3 

кв. м 

 


